Lista de Dis

e€nsas

Contratada

541/2020

791/2020

162/2020

860/2018

791/2017

626/2020

156/2021

626/2020

1041/2020

001/2021

002/2021

003/2021

004/2021

005/2021

006/2021

007/2021

008/2021

009/2021

Fornecimento de chaves e material correlato
necessario, por demanda e por preco unitario,
para atender as necessidades do Conselho Federal
de Enfermagem — Cofen

Confeccgdo e fornecimento de crachas de
identificacdo

Contratacao de instituicdo com capacidade técnica
comprovada para o fornecimento de curso de
capacitacao na modalidade de EAD para os
empregados publicos do sistema Cofen/Conselhos
Regionais de Enfermagem para desenvolvimento e
atuacdo em Programa de Integridade (Compliance)

Contratagao de empresa de servico de gestdo de
margem consignavel.

Contratagao de Seguro Predial/Patrimonial para o
Museu
Aquisicdo de insumos descartaveis para testagem
soroldgica COVID-19.

OE 07. Contratacdao de empresa para fornecimento
e aplicacdo de vacinas contra gripe

Aquisicdo de insumos descartaveis para testagem
soroldgica (COVID-19).

Contratagao de empresa para prestacao de
servicos de certificacdo digital, com fornecimento
de midias criptograficas portateis (tokens).

Apolo Chaveiro e Carimbo
Eireli

SP Midia Digital &
Comunicagao Visual LTDA.

Instituto Latino-Americano
de Governanga e
Compliance Publico — IGCP

Servico Federal de
Processamento de Dados -
SERPRO

Gente Seguradora AS

A C P DA SILVA Q.
COMERCIO E SERVICOS

Imunocentro

ERIKA VALERIA DE SOUSA
MENDES

DIGITALSIGN
CERTIFICACAO DIGITAL
LTDA.



03.556.938/001-80

36.280.886/001-11

35.829.536/0001-07

33.683.111/0001-07

90.180.605/0001-02

20.473.312/0001-20

02.781.387/0001-96

35.730.798/0001-01

16.894.782/0001-90

11.700,00

570,00

2.953.420,00

R$ 0,00
Sem Onus

4.866,79

3.990,00

15.133,00

873,42

4.652,00

626



