Lista de Dispensas

Número do pad	Número	Objeto	Contratada
541/2020	001/2021	Fornecimento de chaves e material correlato necessário, <i>por demanda</i> e por preço unitário, para atender as necessidades do Conselho Federal de Enfermagem – Cofen	Apolo Chaveiro e Carimbo Eireli
791/2020	002/2021	Confeccção e fornecimento de crachás de identificação	SP Mídia Digital & Comunicação Visual LTDA.
162/2020	003/2021	Contratação de instituição com capacidade técnica comprovada para o fornecimento de curso de capacitação na modalidade de EAD para os empregados públicos do sistema Cofen/Conselhos Regionais de Enfermagem para desenvolvimento e atuação em Programa de Integridade (Compliance)	Instituto Latino-Americano de Governança e Compliance Público – IGCP
860/2018	004/2021	Contratação de empresa de serviço de gestão de margem consignável.	Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO
791/2017	005/2021	Contratação de Seguro Predial/Patrimonial para o Museu	Gente Seguradora AS
626/2020	006/2021	Aquisição de insumos descartáveis para testagem sorológica COVID-19.	A C P DA SILVA Q. COMERCIO E SERVIÇOS
156/2021	007/2021	OE 07. Contratação de empresa para fornecimento e aplicação de vacinas contra gripe	Imunocentro
626/2020	008/2021	Aquisição de insumos descartáveis para testagem sorológica (COVID-19).	ERIKA VALERIA DE SOUSA MENDES
1041/2020	009/2021	Contratação de empresa para prestação de serviços de certificação digital, com fornecimento de mídias criptográficas portáteis (tokens).	DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA.

Cnpj	Valor (R\$)
03.556.938/001-80	11.700,00
36.280.886/001-11	570,00
35.829.536/0001-07	2.953.420,00
33.683.111/0001-07	R\$ 0,00 Sem ônus
90.180.605/0001-02	4.866,79
20.473.312/0001-20	3.990,00
02.781.387/0001-96	15.133,00
35.730.798/0001-01	873,42
16.894.782/0001-90	4.652,00